bu3Hec

MJIAXTA EJIEHA BUKTOPOBHA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OMO  HOIJIAXTA EJIEHA BUKTOPOBHA

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[ata  22-11-2010
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXXPAMOHHAS MHCIIEKLIMS OEOEPAIIBHOM HAJIOTOBOM CJIYKEBI 23 [10
peructpanusn  POCTOBCKOM OBJIACT

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

74.1

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM [IesATeNbHOCTh B 00/1ACTH IIpaBa, OyXraJlTepcKoro yyera u
ayIWTa; KOHCYIbTHPOBAHHUE 0 BOIIPOCAM KOMMEPYECKOH
IesITeTbHOCTH U VIIPABIEHUS NPEOIPUATAEM

616101127568
310619332600028
173221270
(49015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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